[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	        2021 г.
	№

	р.п. Арти

	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории Артинского городского округа

	      В соответствии с Градостроительным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ от 30.07.2020 г. № 274 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории Артинского городского округа (прилагается).
    2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Мотыхляев В.Н.
Глава Артинского городского округа                                        А.А. Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления Главы Артинского городского округа

	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам. Главы
	Мотыхляев В.Н.

	Зав. юр. отделом
	Редких О.М.

	Зав. отделом ЖКХ
	Белякова Е.В.

	Зам. Главы
	Сыворотко Т.М.

	Зав. архитектуры и градостроительства
	Анохина Е.И.

	Зав. отделом бухучета и отчетности и отчетности
	Ватлина Н.В.

Разослано:   4  экз.
в дело – 1
отдел ЖКХ – 1
юр. отдел. – 1
Прокуратура - 1
Исп: Печерских Н.Д.
8 (343) 91 2-20-05